Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение ''Лицей № 8''

(МБОУ «Лицей № 8»)

О создании Совета по профилактике

    Для проведения профилактической работы с учащимися по

предупреждению правонарушений среди несовершеннолетних и в связи с

началом нового 2024-2025 учебного года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике на 2024-2025 учебный год в

следующем составе:

Гурова Алена Владимировна, заместитель директора по ВР;

Воскресенская Оксана Юрьевна, педагог-психолог;

Кочнева Татьяна Валерьевна, советник директора по воспитанию.

2. Утвердить график проведения Совета – 3-й четверг каждого месяца.

3. Контроль за   исполнением   приказа возложить на Кузнецову Т.В.,

заместителя директора по УВР

Директор МБОУ «Лицей № 8»    Н.Н. Сергеева

С приказом ознакомлены:

___________________      Гурова А.В.                « ___ » __________ 2024 г.

___________________     Воскресенская О.Ю. « ___ » __________ 2024 г.

___________________     Кочнева Т.В.              « ___ » __________ 2024 г.

___________________     Кузнецова Т.В.          « ___ » __________ 2024 г.

  Номер

документа

Дата

составления

 189 09.09.2024

                                      ПРИКАЗ

		2024-11-14T11:56:19+0300
	Сергева Наталия Николаевна
	Я являюсь автором этого документа